Maksimali Sutarties kaina yra 12.098,79 [Dvylika tūkstančių devyniasdešimt aūtuoni EUR, 79 ct] 

EUR su PVM, kuris sudaro 2.099,79 [Du tūkstančiai devyniasdešimt devyni EUR, 79 ct] EUR.  

2.2. Paslaugų įkainiai: 

2.2.1. Skaitmeninimo įrangos techninės priežiūros paslaugos kaina 1 (vienam) mėnesiui yra 275,00 [Du 

šimtai septyniasdešimt penki EUR, 00 ct] EUR be PVM; 

2.2.2. Skaitmeninimo įrangos remonto paslaugų teikimo 1 (vienos) valandos kaina 3,00 [Trys EUR, 00 ct] 

EUR be PVM. 

2.3. Sutarčiai nustatyta sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara, susidedanti iš dviejų dalių – (i)